UKAHFT 2023 Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6 Round 7 Round 8 Round 9
90 Count 148 Count 160 Count 154 Count 115 Count 124 Count 130 Count 133 Count 113 Count 117 912
Max score | 289 Max score 59 Maxscore | 273 Max score 58 Max score | 275 Max score 58 Max score | 105 Max score 60 Max score 59

Name Club GQR |Class Man Score| % Man Score)| % Man Score)| % Man Score)| % Man Score)| % Man Score)| % Man Score| % Man Score % Man Score % Best 6 | Total count
Chris Cundey Misfits 1 |Open Steyr 59 | 98.33% Steyr 56 Steyr 54 Steyr 57 | 98.28% Steyr 58 | 100.00% Steyr 54 Steyr 57 | 100.00% Steyr 59 | 98.33% Steyr 58 | 98.31% 593.25% 6
Elliott Compton Throckmorton| 1 |Open Steyr 57 | 95.00% Steyr 59 | 100.00% Steyr. 54 Steyr 56 | 96.55% Steyr. 54 Steyr 58 | 100.00% Steyr. 54 Steyr 59 | 98.33% Steyr. 59 | 100.00% 589.89% 6
Neil Palmer Throckmorton| 1 |Open Air Arms 57 | 95.00% Anschutz 55 Air Arms 55 ISP 53 ISP | 56 | 96.55% Daystate 55 | 94.83% Daystate 57 | 100.00% Daystate 59 | 98.33% Daystate 58 | 98.31% 583.02% 6
Brian Samson Misfits 1 |Open Anschutz 58 | 96.67% Anschutz 54 Anschutz 59 | 100.00% | Anschutz 55 | 94.83% Anschutz 57 | 98.28% Steyr 53 Steyr 55 | 96.49% Anschutz 56 | 93.33% Anschutz 53 579.59% 6
Stu Dodd Throckmorton| 2 |Open ISP 57 | 95.00% Air Arms 57 | 96.61% Air Arms 53 Air Arms 55 | 94.83% ISP 57 | 98.28% ISP 53 ISP | 56 | 98.25% ISP 56 ISP 57 | 96.61% 579.57% 6
Greg Morss 1 |Open Walther 58 | 96.67% Walther 57 | 96.61% Walther 56 | 94.92% Walther 57 | 98.28% Walther 55 Walther 55 Walther 48 Walther 57 | 95.00% Walther 57 | 96.61% 578.08% 6
Phil Soper Throckmorton| 1 |Open Steyr 58 | 96.67% Air Arms 54 Air Arms 57 | 96.61% Air Arms 53 Air Arms 55 | 94.83% Air Arms 52 Air Arms 54 | 94.74% Air Arms 56 | 93.33% Air Arms 59 | 100.00% 576.17% 6
Alex Honeywell MAD 4 _|Open Steyr 57 | 95.00% Steyr. 54 | 91.53% Steyr 50 Steyr 58 | 100.00% Steyr 57 | 98.28% Steyr 52 Steyr 56 | 98.25% Steyr 55 | 91.67% Steyr. 53 574.71% 6
Mark Wilson 3 |Open Air Arms 53 Air Arms 54 | 91.53% Air Arms 59 | 100.00% Air Arms. 52 Air Arms. 54 | 93.10% Air Arms 52 Air Arms 55 | 96.49% Air Arms 58 | 96.67% Air Arms 57 | 96.61% 574.40% 6
Theresa Reed 1 _|Open Anschutz 60 | 100.00% | Anschutz 54 Anschutz DNF Anschutz 55 | 94.83% Anschutz 54 | 93.10% Anschutz 55 | 94.83% Anschutz 53 Anschutz 57 | 95.00% Anschutz 56 572.67% 6
William Hoggan 2__|Open Steyr 55 | 91.67% Steyr 56 | 94.92% Steyr 55 | 93.22% Steyr 53 Steyr 53 Steyr 55 | 94.83% Steyr 52 Steyr 57 | 95.00% Steyr. 58 567.93% 6
Roger Dibbens The Oaks 3 |Open Steyr 56 | 93.33% Steyr 49 Steyr. 54 Daystate 55 | 94.83% Daystate 58 | 100.00% Daystate 51 Daystate 54 | 94.74% Daystate 55 | 91.67% Daystate 55 567.78% 6
Harry Compton Throckmorton| 2 |Open Steyr 55 | 91.67% Steyr 55 Steyr 55 | 93.22% Steyr 47 Steyr 53 Steyr 52 Steyr. 54 | 94.74% Steyr 60 | 100.00% Steyr. 55 566.06% 6
Simon Vant The Oaks 2__|Open Anschutz 53 Air Arms 55 Air Arms 53 Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 57 | 98.28% Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 52 Air Arms 59 | 98.33% Air Arms 55 565.81% 6
Howard Kalisch The Oaks 2 |Open ISP 54 | 90.00% ISP | 55 | ISP 57 | 96.61% ISP 52 ISP 51 ISP 49 ISP 54 | 94.74% ISP 55 | 91.67% ISP 57 562.84% 6
Ross O'Brien 4 _|Open Steyr 53 | 88.33% Steyr 52 Steyr 55 | 94.83% Steyr 56 | 96.55% Steyr 46 Steyr 56 | 98.25% Steyr 56 | 93.33% Steyr. 53 561.12% 6
Charles Peal The Oaks 2 |Open Air Arms 57 | 95.00% Air Arms 57 | 96.61% Air Arms 53 Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 54 | 93.10% Air Arms 52 Air Arms 50 Air Arms 54 | 90.00% Air Arms 56 561.01% 6
Dave Hunter Throckmorton| 2 |Open Steyr 59 | 100.00% Steyr. 54 | 91.53% Steyr. 54 | 93.10% Steyr. 54 | 93.10% Steyr 51 Steyr 52 | 91.23% Steyr Steyr. 54 560.49% 6
Mick Fern 2 |Open Steyr 57 | 95.00% Anschutz 55 | 93.22% Anschutz 52 Steyr 54 | 93.10% Anschutz 46 Anschutz 53 | 92.98% Anschutz 55 | 91.67% Anschutz 55 559.19% 6
Darren Crofts Misfits 3 |Open Steyr 53 | 89.83% Steyr 54 | 91.53% Steyr 53 | 91.38% Steyr 55 | 96.49% Steyr 57 | 95.00% Steyr 55 557.45% 6
LEE MEADOWS 3 |Open Steyr 56 | 93.33% Steyr. 54 | 91.53% Steyr 56 | 94.92% Steyr 53 | 91.38% Steyr 55 | 94.83% Steyr 53 | 91.38% Steyr 45 Steyr 52 Steyr. 53 557.36% 6
Kevin Scott Throckmorton| 2 |Open Anschutz 55 | 91.67% Anschutz 56 | 94.92% Anschutz 55 | 93.22% Anschutz 50 | 86.21% Anschutz 48 Anschutz 55 | 91.67% Anschutz 58 | 98.31% 555.98% 6
Mark Stretton Furnace Mill 4 _|Open HW 51 HW 54 | 91.53% HW 53 | 89.83% HW 56 | 96.55% HW 51 HW 52 | 89.66% HW 50 Anschutz 55 | 91.67% Anschutz 57 | 96.61% 555.84% 6
David Cowin 3 |Open Steyr 56 | 93.33% Steyr 51 Steyr 54 | 91.53% Steyr 51 | 87.93% Steyr 55 | 94.83% Steyr 54 | 93.10% Steyr 53 | 92.98% Steyr 52 Steyr 50 553.70% 6
MICHELLE PARSONS Redfearns 1 _|Open Anschutz 58 | 96.67% Anschutz 55 | 93.22% Anschutz S0 | 84.75% Anschutz 54 | 93.10% Anschutz 54 | 90.00% Anschutz 56 552.65% 6
Graeme Cargan The Oaks 2__|Open Steyr 56 | 93.33% Steyr 56 | 94.92% Steyr. 54 | 91.53% Steyr 53 | 91.38% Steyr 53 | 91.38% Steyr 46 Steyr 49 Steyr 51 Steyr. 53 552.36% 6
Stafford Miles |Nelson 6 |Open Steyr 57 | 95.00% Steyr 53 | 89.83% Steyr. 52 | 88.14% Steyr 50 Steyr 49 Steyr 51 Steyr 52 | 91.23% Steyr 55 | 91.67% Steyr. 55 549.08% 6
Andy Dickson Misfits 3 |Open Air Arms 54 | 90.00% Air Arms 52 Air Arms. 55 | 93.22% Air Arms. 48 Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 51 Air Arms 51 | 89.47% Air Arms 54 | 90.00% Air Arms 56 | 94.92% 548.99% 6
Darren Quincy MAD 3 |Open Steyr. 54 | 90.00% Steyr. 54 | 91.53% Steyr 53 | 89.83% Steyr 48 Steyr 51 | 87.93% Steyr 49 Steyr 53 | 92.98% Steyr 57 | 95.00% Steyr. 49 547.27% 6
Kev Gaunt 4 _|Open Walther 52 | 88.14% Walther 51 Walther 54 | 93.10% Walther 52 | 89.66% Walther 49 Walther 52 | 91.23% Walther 55 | 91.67% Walther 54 | 91.53% 545.31% 6
Dave Freeman Throckmorton| 5 |Open Steyr 52 | 86.67% Steyr 48 Steyr. 52 | 88.14% Steyr 52 | 89.66% Steyr 55 | 94.83% Steyr 42 Steyr 52 | 91.23% Steyr 56 | 93.33% Steyr. 50 543.85% 6
Brian Lewis 4 |Open Air Arms 54 | 91.53% Air Arms 54 | 93.10% Air Arms 50 | 86.21% Air Arms. 45 Air Arms 48 | 84.21% Air Arms 56 | 93.33% Air Arms 53 | 89.83% 538.21% 6
Chris TI 3 |Open Anschutz 52 | 86.67% Anschutz 52 | 88.14% Steyr 54 | 91.53% Steyr 49 Steyr. 54 | 93.10% Steyr 52 | 89.66% Steyr 48 Steyr 52 Steyr. 52 537.22% 6
Nick Townsend 5 |Open 51 51 | 86.44% BSA 52 | 88.14% BSA 50 BSA 53 | 91.38% BSA 49 BSA 50 | 87.72% BSA 55 | 91.67% BSA | 53 | 535.17% 6
Adrian Jarman |Nelson 5 |Open HW. 54 | 90.00% HW 51 | 86.44% HW 48 HW 52 | 89.66% HW 52 | 89.66% HW 47 HW 51 | 89.47% HW. 51 HW. 53 535.06% 6
David anderson 3 |Open Air Arms 55 | 91.67% Air Arms 48 | 81.36% Air Arms 57 | 96.61% Air Arms. 53 | 91.38% Air Arms 43 | 74.14% Air Arms 55 | 96.49% Air Arms 531.64% 6
Alex Larkin MAD 7__|Open Steyr. 54 | 90.00% Steyr 46 | 77.97% Steyr 48 | 82.76% Steyr. 54 | 94.74% Steyr 57 | 95.00% Steyr. 53 | 89.83% 530.29% 6
Gordon Burns Misfits 7 |Open Steyr 49 Steyr 49 | 83.05% Steyr 52 | 88.14% Steyr 48 Steyr 50 | 86.21% Steyr 45 Steyr 50 | 87.72% Steyr 56 | 93.33% Steyr 52 | 88.14% 526.58% 6
Aaron Friend The Oaks 6 |Open Daystate 55 | 91.67% Daystate 48 | 81.36% Daystate 53 | 89.83% Daystate 49 | 84.48% Daystate 50 | 87.72% Daystate 46 Daystate 54 | 91.53% 526.58% 6
ROB TAYLOR Redfearns 8 |Open Steyr S0 | 83.33% Steyr. 51 | 86.44% Steyr 53 | 89.83% Steyr 49 | 84.48% Steyr 41 Steyr S0 | 83.33% Steyr. 54 | 91.53% 518.95% 6
Matt Franks The Oaks 6 |Open Air Arms 49 | 8167% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 40 Air Arms 45 Air Arms S0 | 86.21% Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 45 Air Arms S0 | 83.33% Air Arms 53 | 89.83% 515.47% 6
James laird 6 |Open HW 54 | 90.00% HW 47 | 79.66% HW 41 HW 49 | 84.48% HW 46 | 80.70% HW 50 | 83.33% HW 54 | 91.53% 509.70% 6
Adrian Wright 9 |Open Air Arms 50 | 83.33% Air Arms 50 | 84.75% Air Arms 43 Air Arms 50 | 86.21% Air Arms 51 | 87.93% Air Arms 47 Air Arms 47 | 82.46% Air Arms 49 | 8167% Air Arms 47 506.34% 6
Jonathan Crumb 8 |Open Steyr 48 | 80.00% Steyr 48 | 8136% Steyr 44 Steyr 44 Steyr 51 | 87.93% Steyr 44 Steyr 49 | 85.96% Steyr 49 | 81.67% Steyr 51 | 86.44% 503.36% 6
Gordon Smith 9 |Open Air Arms 53 | 88.33% Air Arms 46 Air Arms. 50 | 86.21% Air Arms. 49 | 84.48% Air Arms 46 | 79.31% Air Arms 45 Air Arms 49 | 8167% Air Arms 47 | 79.66% 499.66% 6
STEVE O'MARA Open Air Arms 53 | 88.33% Air Arms 52 | 88.14% Air Arms 44 | 74.58% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms 42 | 72.41% Air Arms Air Arms 495.87% 6
Tom Croft Misfits 7__|Open Steyr 49 | 8167% Steyr 43 | 72.88% Walther 42 Steyr. 44 | 75.86% Steyr S0 | 87.72% Steyr 48 | 80.00% Steyr. 51 | 86.44% 484.57% 6
Darren Whitehead Open HW 53 | 91.38% HW 48 | 82.76% HW 46 | 79.31% HW 47 | 82.46% HW 45 | 75.00% HW 43 | 72.88% 483.79% 6
Rob bates Misfits 9 |Open Steyr 52 | 86.67% Steyr 49 | 83.05% Steyr 46 | 77.97% Steyr. 39 | 67.24% Steyr 42 | 73.68% Steyr Steyr. 51 475.05% 6
Liam Hamilton 6 |Open Steyr 53 | 89.83% Steyr 51 | 87.93% Steyr 50 | 87.72% Steyr 54 | 90.00% Steyr 56 450.40% 5
Jason Bressington |Nelson 1 _|Open Steyr 58 | 96.67% Steyr 53 | 89.83% Steyr 50 | 84.75% Steyr 53 | 88.33% Steyr. 53 449.41% 5
Steve Whiting 5 |Open Air Arms 55 | 93.22% Air Arms 51 | 86.44% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 54 | 90.00% 448.97% 5
Bob Hawthorn 5 |Open Anschutz 48 | 81.36% Anschutz 52 | 89.66% Anschutz 51 | 87.93% Anschutz 54 | 93.10% Anschutz S0 | 87.72% Anschutz 439.76% 5
Jake Donald 6 |Open Steyr 47 | 79.66% Steyr 53 | 91.38% Steyr 55 | 96.49% Steyr 53 | 88.33% Steyr 49 | 83.05% 438.92% 5
Stephen Carford 5 |Open Steyr 52 | 86.67% Steyr. 52 | 88.14% Steyr S0 | 84.75% Steyr 45 | 77.59% Steyr 55 | 94.83% 431.96% 5
John Williams 8 |Open Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 47 | 79.66% Air Arms. 44 | 75.86% Air Arms 54 | 90.00% Air Arms 54 | 91.53% 420.10% E)
Richard Douglas MAD Open ISP | 56 | 93.33% ISP 49 | 83.05% Steyr 50 | 84.75% Steyr 46 | 79.31% Steyr 45 | 78.95% Steyr 419.39% 5
Nick Aldridge (captain) _|Furnace Mill 9 |Open Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 48 | 82.76% BSA 48 | 80.00% BSA | 53 | 89.83% 418.69% 5
Pete Underwood |Nelson Open Walther S0 | 83.33% Walther 53 | 89.83% Walther 51 | 86.44% Walther 41 | 70.69% Walther 48 | 82.76% 413.05% 5
Chris Brunton 7 |Open Steyr. 51 | 86.44% Steyr. 46 | 79.31% Steyr 44 | 75.86% Steyr. 46 | 79.31% Steyr 49 | 85.96% Steyr 406.89% 5
Jack Hoggan 7__|Open Anschutz S0 | 84.75% Walther 48 | 82.76% Walther 49 | 85.96% Walther 45 | 75.00% Walther 46 406.44% 5
Josh Williams 8 |Open Air Arms 47 | 79.66% Air Arms 45 | 76.27% Air Arms 37 | 63.79% Air Arms 55 | 91.67% Air Arms 53 401.22% 5
Ben rowett Open Air Arms 47 | 7833% Air Arms 39 | 66.10% Air Arms 38 | 64.41% Air Arms. 49 | 84.48% Air Arms. 49 | 84.48% 377.81% 5
Dean Corfield Misfits Open Steyr 55 | 93.22% Steyr 55 | 93.22% Steyr 56 | 93.33% Steyr 56 | 94.92% 374.69% 4
Marc Bestley Open Walther 38 | 63.33% Walther 40 | 67.80% Walther 38 | 64.41% Walther 32 | 55.17% Walther 39 | 67.24% 0 Air Arms 32 | 56.14% Air Arms 374.09% 6
Jason Cowan Throckmorton!| Open Anschutz 53 | 89.83% Anschutz 56 | 94.92% Anschutz 54 | 93.10% Anschutz 54 | 93.10% 370.95% 4
Liam Todd Misfits Open Steyr 57 | 95.00% Steyr 55 | 93.22% Steyr 51 | 86.44% Steyr 57 | 95.00% 369.66% 4
PAUL IBBOTSON Redfearns Open Steyr 46 | 76.67% Steyr 37 | 62.71% Steyr. 43 | 74.14% Steyr. 44 | 75.86% Steyr 42 | 73.68% Steyr 363.06% 5
Matt Taylor Furnace Mill Open Steyr. 51 | 86.44% Steyr 55 | 94.83% Steyr 51 | 85.00% Steyr. 54 | 91.53% 357.79% 4
John Mode-Keefe MAD Open Steyr 58 | 96.67% Steyr. 51 | 86.44% Steyr. 43 | 74.14% Steyr 43 | 75.44% Steyr 332.68% 4
KAREN O’'MARA CAPTAIN Open Air Arms S0 | 83.33% Air Arms 46 | 77.97% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms Air Arms 326.82% 4
Nick Parker Throckmorton| Open Steyr 45 | 76.27% Steyr. 39 | 67.24% Steyr Air Arms 45 | 75.00% Air Arms S0 | 84.75% 303.26% 4
Mike Barker Open Air Arms 42 | 71.19% Air Arms 45 | 77.59% Air Arms 44 | 73.33% Air Arms. 43 | 72.88% 294.99% 4
Ben Bristow Open Steyr 57 | 98.28% Steyr 53 | 91.38% Steyr 57 | 100.00% Steyr 289.66% 3
Owen Wilson MAD Open Air Arms 56 | 93.33% Air Arms 51 | 86.44% Steyr. 56 | 94.92% 274.69% 3
Joff Haigh Open Steyr 54 | 91.53% Steyr 52 | 88.14% Steyr 55 | 93.22% 272.88% 3
Richard Woods MAD Open Anschutz 54 | 90.00% Anschutz 55 | 93.22% Anschutz 52 | 89.66% 272.88% 3
Ken Swift Open Steyr 53 | 89.83% Steyr 54 | 93.10% Steyr 49 | 83.05% 265.98% 3
Clive Evans Misfits Open Steyr 53 | 88.33% Steyr 50 | 83.33% Steyr 54 | 91.53% 263.19% 3
Dave Benyon Open Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 52 | 86.67% Air Arms 55 | 93.22% 262.94% 3
Phil Godwin Open Steyr 49 | 8167% Steyr 51 | 86.44% Steyr 53 | 89.83% 257.94% 3
Matt Furlong Misfits Open Anschutz 51 | 85.00% Steyr 47 | 81.03% Steyr 50 | 87.72% Steyr 253.75% 3
Ash Lane Open Air Arms 49 | 8167% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 49 | 83.05% 247.77% 3
Shaun Woodley Open Air Arms 34 | 58.62% Air Arms 34 | 59.65% Air Arms Air Arms 44 | 74.58% 192.85% 3




Neil Wakelin MAD Open Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 56 | 98.25% Air Arms 189.62% 2
Vince Guy The Oaks Open ISP 55 | 94.83% ISP 54 | 94.74% ISP 189.56% 2
Steve Wild Open Steyr 56 | 93.33% Walther 56 | 94.92% 188.25% 2
Vince Holland MAD Open Air Arms 59 | 98.33% Air Arms 53 | 89.83% 188.16% 2
Anwar Ghazi Open Anschutz 53 | 91.38% Anschutz 54 | 94.74% Anschutz 186.12% 2
Stephen McNiven Open Air Arms 58 | 96.67% Air Arms 52 | 88.14% 184.80% 2
Adam Strachan Open Steyr. 53 | 89.83% Steyr. 55 | 94.83% 184.66% 2
Kieron Turner Misfits Open Air Arms 57 | 95.00% Steyr. 52 | 88.14% 183.14% 2
Mark Kirby Open Steyr. 53 | 89.83% steyr 55 | 93.22% 183.05% 2
Keith Plummer Throckmorton| Open Air Arms 53 | 89.83% Air Arms 53 | 89.83% 179.66% 2
Jennie Stone MAD Open 0 0.00% Steyr 53 | 89.83% Anschutz 51 | 87.93% Anschutz Anschutz 177.76% 3
Mariusz Open Walther 54 | 90.00% Walther 49 | 83.05% 173.05% 2
Lee Shakeshaft Open Air Arms 48 | 82.76% Steyr 54 | 90.00% 172.76% 2
John Beard Open HW. 53 | 89.83% HW. 46 | 77.97% 167.80% 2
Lee Marsh Furnace Mill Open Steyr 50 | 84.75% Steyr 47 | 81.03% 165.78% 2
Gary Thurgood Open Air Arms 44 | 75.86% Air Arms S0 | 87.72% Air Arms 163.58% 2
Ewan Strachan Open Steyr 46 | 77.97% Steyr 49 | 84.48% 162.45% 2
Mike Averill Open Air Arms 43 | 74.14% Air Arms 49 | 85.96% Air Arms 160.10% 2
Tim Finley Open Steyr 47 | 78.33% Steyr. 48 | 81.36% 159.69% 2
Mark Brealey Open BSA 50 | 83.33% BSA 44 | 74.58% 157.91% 2
Trevor Gardner Open HW 45 | 77.59% HW 46 | 79.31% 156.90% 2
Dave Bradford Open Air Arms 48 | 82.76% Air Arms 41 | 71.93% Air Arms 154.69% 2
Mark Line Open Steyr. 48 | 80.00% Steyr. 42 | 71.19% 151.19% 2
Rhys Coxley Open Air Arms 39 | 66.10% Air Arms 47 | 81.03% 147.14% 2
Gary King Open Steyr 45 | 76.27% Steyr 41 | 69.49% 145.76% 2
Derryck Ford Open HW 40 | 66.67% HW 43 | 72.88% 139.55% 2
Paul Kelly Open Air Arms 56 | 93.33% 93.33% 1
Paul Burt Open Air Arms 53 | 92.98% Air Arms 92.98% 1
Stuart James |Nelson Open Steyr 55 | 91.67% 91.67% 1
Adam Clough Open Air Arms 55 | 91.67% 91.67% 1
Steve Light Open Daystate 54 | 90.00% 90.00% 1
Dominic Taylor Open Steyr 53 | 89.83% 89.83% 1
Garrick Nelson Open Steyr 51 | 86.44% 86.44% 1
Simon Minney Misfits Open Daystate 50 | 84.75% 84.75% 1
Leon Peute Open Steyr. 50 | 83.33% 83.33% 1
Barney Open Air Arms S0 | 83.33% 83.33% 1
JON SPELLER Redfearns Open Steyr. 49 | 83.05% 83.05% 1
Callen Thompson Open Air Arms 49 | 81.67% 81.67% 1
Paul Holt Open Walther 47 | 81.03% 81.03% 1
Stuart Leonard Open Air Arms 48 | 80.00% 80.00% 1
Steve Merrett Open ISP 46 | 79.31% 79.31% 1
Brian Holland Open Daystate 47 | 78.33% 78.33% 1
Phil Moran Open FX 46 | 77.97% 77.97% 1
Simon James Open Air Arms 46 | 77.97% 77.97% 1
Daniel Hudson Open Daystate 46 | 76.67% 76.67% 1
Adam woodland Open Air Arms 45 | 75.00% 75.00% 1
Damian Pealin Open Air Arms 43 | 71.67% 71.67% 1
Paul Meeson Open HW 43 | 7167% 71.67% 1
Glenn Aschmann Open Daystate 40 | 70.18% Daystate 70.18% 1
Paul Taylor Open Steyr. 39 | 66.10% 66.10% 1
Mark Upton Open Air Arms 38 | 65.52% 65.52% 1
Daniel Measures 9 [0.22" HW 50 | 83.33% Air Arms 48 | 81.36% HW 48 | 81.36% HW 51 | 87.93% HW 46 | 79.31% HW 45 HW 45 HW 46 HW 54 | 91.53% 504.81% 6
Edward Tandi 8 [0.22" BSA 51 | 85.00% BSA 50 | 84.75% BSA 41 BSA 44 BSA 48 | 82.76% BSA 46 | 79.31% BSA 44 BSA 51 | 85.00% BSA 48 | 81.36% 498.17% 6
Paul Charman 9 [0.22" Steyr. 42 Steyr. 46 | 77.97% Steyr. 40 Steyr. 45 | 77.59% Steyr. 49 | 84.48% Steyr 43 Steyr 48 | 84.21% Steyr 49 | 81.67% Steyr 49 | 83.05% 488.96% 6
Andy Day 0.22" HW. 50 | 83.33% HW 47 | 79.66% HW 42 HW 49 | 84.48% HW 42 HW 43 HW 43 | 75.44% HW 48 | 80.00% HW 45 | 76.27% 479.19% 6
Nick Byrne 9 [0.22" Air Arms 45 | 75.00% Air Arms 42 Air Arms 44 | 74.58% Air Arms 41 Air Arms 44 | 75.86% Air Arms 41 Air Arms 43 | 75.44% Air Arms 45 | 75.00% Air Arms 47 | 79.66% 455.54% 6
Andrew Bradbun 0.22" Daystate 40 | 67.80% Daystate 39 | 66.10% Daystate 40 | 68.97% Daystate 47 | 81.03% 283.90% 4
Jack Haste 0.22" BSA 40 | 68.97% BSA 37 | 64.91% BSA 133.88% 2
Manni Panesar 0.22" Daystate 41 | 70.69% Daystate Daystate 70.69% 1
Adam Pamment 0.22" Air Arms 41 | 68.33% 68.33% 1
Emily Smith Misfits 1 |Junior Steyr. 58 | 96.67% Steyr. 53 | 89.83% Steyr. 49 Steyr. 51 Steyr 57 | 98.28% Steyr 47 Steyr 51 | 89.47% Steyr 56 | 93.33% Steyr 52 | 88.14% 555.72% 6
Josh Townsend 4 [Junior Air Arms 40 Air Arms 48 Air Arms 51 | 86.44% Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 55 | 94.83% Air Arms 45 Air Arms 49 | 85.96% Air Arms 49 | 81.67% Air Arms 55 | 93.22% 533.50% 6
Jay Mode Keefe MAD Junior Steyr 52 | 86.67% Steyr 44 | 74.58% Steyr 46 | 79.31% Steyr 44 | 77.19% Steyr 317.75% 4
FAITH SHARP Redfearns | Junior Air Arms S0 | 83.33% Air Arms 41 | 69.49% Air Arms 42 | 72.41% 225.24% 3
George Finley Junior Air Arms 49 | 81.67% Air Arms 50 | 84.75% 166.41% 2
Bradley Cox Junior Air Arms 41 | 69.49% Air Arms 45 | 77.59% 147.08% 2
Alfie Smith Junior Air Arms 38 | 63.33% Air Arms 36 | 61.02% 124.35% 2
Olly Haigh Junior Steyr. 51 | 86.44% 86.44% 1
Edward Entwhistle Junior Daystate 51 | 86.44% 86.44% 1
REUBEN SPELLER Redfearns | Junior Air Arms 45 | 76.27% 76.27% 1
Oliver Usher Junior Edgun 36 | 60.00% 60.00% 1
Jennie Smith Misfits 3 |Ladies Steyr. 55 | 91.67% Steyr 54 | 91.53% Steyr. 53 | 89.83% Steyr 52 | 89.66% Steyr 53 | 91.38% Steyr 49 Steyr 51 Steyr 53 Steyr 53 | 89.83% 543.89% 6
Joanne Cogger 6 __|Ladies Air Arms 52 | 86.67% Air Arms 55 | 93.22% Air Arms 45 Air Arms 50 | 86.21% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 45 Air Arms 50 | 83.33% Air Arms 47 | 79.66% 518.74% 6
Georgie Smith Throckmorton| 8 |ladies Daystate 52 | 86.67% Daystate 50 | 86.21% Daystate 50 | 86.21% Daystate 42 | 72.41% Daystate 38 Daystate 51 | 85.00% Daystate 48 | 81.36% 497.85% 6
Alicia Franks The Oaks 6 |Ladies Air Arms 48 | 80.00% Air Arms 44 Air Arms 41 Air Arms 48 | 82.76% Air Arms S0 | 86.21% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 46 | 80.70% Air Arms 47 | 78.33% Air Arms 46 497.66% 6
Toni Bingley MAD Ladies Steyr 54 | 90.00% Steyr 49 | 83.05% Steyr 52 | 88.14% Steyr 47 | 81.03% Steyr 47 | 82.46% Steyr 424.68% 5
Gill Mcnab Furnace Mill Ladies BSA 40 | 67.80% BSA 39 | 66.10% BSA 49 | 84.48% BSA 49 | 84.48% 302.86% 4
Megan Reed Ladies Air Arms 51 | 87.93% Air Arms 52 | 89.66% 177.59% 2
Tracy Johnson Ladies Steyr 47 | 78.33% Steyr. 49 | 83.05% 161.38% 2
MYLA PARSONS-SMITH Ladies Steyr 51 | 85.00% 85.00% 1
Hugborg Hudson Ladies Air Arms 38 | 63.33% 63.33% 1
Piotr Jakubowicz 4 |Recoil Air Arms S0 | 84.75% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 54 | 93.10% Air Arms 43 Air Arms Air Arms 55 | 91.67% Air Arms 57 540.56% 6
MICHAL KURDYBELKI Redfearns 6 |Recoil Air Arms 51 | 86.44% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 48 Air Arms 51 | 87.93% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 54 | 94.74% Air Arms 49 Air Arms 53 531.65% 6
Gary Chillingworth MAD 8 _|Recoil Air Arms 54 | 90.00% Air Arms 44 Air Arms 48 | 81.36% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms 44 Air Arms 44 Air Arms 46 | 80.70% Air Arms 52 | 86.67% Air Arms 55 514.70% 6
Brett Holloway Furnace Mill 7__|Recoil HW. 55 | 91.67% HW. 45 HW. 46 | 77.97% HW. 49 | 84.48% HW. 37 HW. 50 | 87.72% HW. 51 | 85.00% HW. 50 511.58% 6
Chris Collins Throckmorton!| Recoil Air Arms 52 | 86.67% Air Arms 49 | 83.05% Air Arms 47 | 79.66% Air Arms 47 | 81.03% Air Arms 44 | 75.86% 406.28% 5
Chris Cullen Recoil Walther 36 | 60.00% Walther 32 | 54.24% Air Arms 31 Air Arms 31 | 53.45% Air Arms 41 | 70.69% Air Arms 35 | 60.34% Air Arms 32 | 56.14% Air Arms 354.86% 6
Jake Da Recoil HW. 38 | 63.33% HW. 34 | 57.63% HW 28 HW 30 | 51.72% HW 41 | 70.69% HW 29 | 48.33% HW 36 | 61.02% 352.72% 6
Perry Broad Recoil HW 47 | 79.66% Air Arms 44 | 74.58% Air Arms 47 | 81.03% Air Arms S0 | 86.21% 321.48% 4




Jonathan Franklin MAD Recoil 0 0.00% Air Arms 45 | 76.27% Air Arms 44 | 74.58% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms 48 | 84.21% Air Arms 317.82% 5
Rex Bennet MAD Recoil Air Arms 49 | 8167% Air Arms 36 | 61.02% Air Arms 42 | 72.41% Air Arms 45 | 78.95% Air Arms 294.04% 4
Ben Appleby Recoil HW 42 | 71.19% HW 42 | 71.19% DNF HW 44 | 73.33% HW 45 | 76.27% 291.98% 4
Adam woodland Recoil Air Arms 42 | 71.19% Air Arms 42 | 71.19% Air Arms 40 | 68.97% Air Arms. 45 | 77.59% 288.92% 4
Andy Bell Recoil Air Arms 43 | 72.88% Air Arms 37 | 62.71% Air Arms 36 | 62.07% Air Arms 34 | 58.62% 256.28% 4
Jonathan Ball Recoil Air Arms 57 | 95.00% Air Arms 53 | 89.83% 184.83% 2
Darren Bishop Recoil Air Arms 43 | 74.14% Air Arms 47 | 82.46% Air Arms 156.59% 2
Trevor Gardner Furnace Mill Recoil HW 39 | 66.10% Air Arms 41 | 69.49% 135.59% 2
Steve Whiting Recoil Air Arms 47 | 79.66% 79.66% 1
Nick Stanhope Misfits Recoil HW 46 | 77.97% 77.97% 1
Alistair Deacon Recoil Air Arms 42 | 70.00% 70.00% 1
Jerry Lipscombe Recoil Air Arms 42 | 70.00% 70.00% 1
William Boucher Recoil Diana 42 | 70.00% 70.00% 1
Peter Young Recoil Walther 41 | 68.33% 68.33% 1
Greg Hensman Misfits 7 |Sticks Walther 49 | 81.67% Walther 44 Walther 39 Walther 49 | 84.48% Walther 48 | 82.76% Walther 48 | 82.76% Walther 51 | 89.47% Walther 44 Walther 45 | 76.27% 497.41% 6
Brian Pollard Throckmorton| 5 |Sticks Steyr 49 | 8167% Steyr 47 | 79.66% Steyr 48 | 82.76% Steyr 53 | 91.38% Steyr. 44 | 73.33% Steyr. 50 | 84.75% 493.54% 6
Geoff Jones Throckmorton| 9 |Sticks Ripley. 49 | 81.67% Ripley. 48 | 81.36% Ripley. 42 Steyr 42 | 72.41% Steyr 42 | 72.41% Ripley. 41 Ripley. 47 | 82.46% Steyr 38 Steyr. 48 | 81.36% 471.66% 6
Jean Greatrex MAD Sticks Air Arms 42 | 71.19% Air Arms 44 | 74.58% Air Arms 45 | 77.59% Air Arms 40 | 68.97% Air Arms 34 Air Arms 37 Air Arms 45 | 75.00% Air Arms 44 | 74.58% 441.89% 6
Adrian Hale Sticks Air Arms 43 | 72.88% Air Arms 45 | 77.59% Air Arms 49 | 84.48% 234.95% 3
Steve Johnson Sticks Air Arms 45 | 75.00% Air Arms 55 | 93.22% 168.22% 2
John Gra Sticks Air Arms 45 | 77.59% Air Arms 48 | 84.21% Air Arms 161.80% 2
lan Wiles Sticks Steyr 45 | 75.00% Steyr. 49 | 83.05% 158.05% 2
Gary Morrison Sticks Daystate 41 | 70.69% Daystate 46 | 80.70% Daystate 151.39% 2
Andrew Bradbun Sticks Air Arms 41 | 68.33% Air Arms 49 | 83.05% 151.38% 2
Mark Johnson Sticks Steyr 48 | 80.00% Steyr 41 | 69.49% 149.49% 2
Mark Line Sticks steyr 44 | 74.58% Steyr 42 | 72.41% 146.99% 2
Paul Smith Sticks Air Arms 44 | 75.86% Air Arms 38 | 66.67% Air Arms 142.53% 2
Terry Finlayson Sticks Air Arms 36 | 62.07% Air Arms 41 | 71.93% Air Arms 134.00% 2
Bob Crabb Sticks Daystate 38 | 65.52% Daystate 38 | 66.67% Daystate 132.18% 2
PAUL IBBOTSON Redfearns Sticks Steyr 39 | 65.00% Steyr. 38 | 64.41% 129.41% 2
Bob Haste Sticks HW 33 | 56.90% HW 33 | 57.89% HW 114.79% 2
David anderson Sticks Air Arms 54 | 93.10% 93.10% 1
Richard Entwhistle Sticks Daystate 52 | 88.14% 88.14% 1
Tom Morgans Sticks Steyr 45 | 76.27% 76.27% 1
Trevor Hudson Sticks SMK 45 | 75.00% 75.00% 1
Stewart Hallett Sticks Air Arms 41 | 71.93% Air Arms 71.93% 1
Nick Parker Throckmorton!| Sticks Steyr 41 | 70.69% 70.69% 1
Tony Sticks Air Arms 39 | 68.42% Air Arms 68.42% 1
Rob Gill Sticks Daystate 40 | 67.80% 67.80% 1
Bob Patmore Sticks Air Arms 38 | 66.67% Air Arms 66.67% 1
Paul Oswald Sticks Air Arms 37 | 64.91% Air Arms 64.91% 1
Hayley Patmore Sticks Air Arms 36 | 63.16% Air Arms 63.16% 1
Stuart Smith Misfits Sticks Steyr 37 | 62.71% 62.71% 1
Jimmy French Sticks Air Arms 36 | 61.02% 61.02% 1
Bill Birch Captain Throckmorton| 4  |Vet Steyr 56 | 93.33% Steyr. 54 | 91.53% Steyr 52 | 88.14% Steyr 54 | 93.10% Steyr 49 ISP 48 ISP 53 | 92.98% Steyr 50 Steyr. 55 | 93.22% 552.30% 6
Kev Clark MAD 4 |Vet Air Arms 52 | 86.67% Air Arms 51 Air Arms 51 | 86.44% Air Arms 56 | 96.55% Air Arms 53 | 91.38% Air Arms 49 Air Arms 51 | 89.47% Air Arms 52 Air Arms 52 | 88.14% 538.65% 6
Bill Jones 5 |Vet Air Arms 55 | 91.67% Air Arms 48 Air Arms. 50 | 84.75% Air Arms. 51 | 87.93% Air Arms. 54 | 93.10% Air Arms 52 | 89.66% Air Arms 48 Air Arms 53 | 8833% Air Arms 50 535.44% 6
Mike Hymas Throckmorton| 8 |Vet Anschutz 55 | 91.67% Anschutz 51 | 86.44% Anschutz 49 | 84.48% Anschutz 51 | 87.93% Anschutz 54 | 90.00% Anschutz 52 | 88.14% 528.66% 6
Mark Rackley The Oaks 7 |vet Steyr 52 | 86.67% Steyr 48 ISP 49 ISP 49 | 84.48% ISP 49 | 84.48% ISP 48 ISP 49 | 85.96% ISP 54 | 90.00% ISP 57 | 96.61% 528.21% 6
Graham Cole Throckmorton| 6 |Vet Steyr 53 | 88.33% Steyr. 52 | 88.14% Steyr 53 | 89.83% DNF Steyr S0 | 86.21% Steyr 48 | 82.76% Steyr 52 | 91.23% Steyr 526.49% 6
Rick White |Nelson 7 |vet Steyr 52 | 86.67% Steyr 54 | 91.53% Air Arms 52 | 88.14% Air Arms 48 | 82.76% Air Arms S0 | 86.21% TM1000 46 Steyr. 51 | 89.47% Steyr. 524.77% 6
Geoff Ryder MAD 5 |Vet Walther 51 | 85.00% Walther 49 | 83.05% Walther 51 | 86.44% Walther 51 | 87.93% Walther 53 | 91.38% Walther 44 Walther 43 Walther 46 Walther 52 | 88.14% 521.94% 6
Nigel Carter 5 |vet Anschutz 48 ISP 49 | 83.05% Anschutz 48 | 81.36% ISP 53 | 91.38% ISP 54 | 93.10% ISP 47 | 81.03% ISP 52 | 91.23% ISP 521.15% 6
NIGEL SMITH Redfearns 4 |Vet Anschutz 53 | 88.33% Anschutz S0 | 84.75% Anschutz S0 | 84.75% Anschutz 53 | 91.38% Anschutz 47 | 81.03% Anschutz 45 Anschutz 47 | 82.46% Anschutz Anschutz 47 512.69% 6
victor thomas Misfits 8 |Vet Anschutz 51 | 85.00% Anschutz S0 | 84.75% Anschutz 44 | 74.58% Anschutz S0 | 86.21% Anschutz 52 | 86.67% Anschutz 52 | 88.14% 505.33% 6
Mike Burgess The Oaks 8 |Vet Air Arms 57 | 95.00% Air Arms 51 | 86.44% Air Arms 53 | 89.83% Air Arms 53 | 88.33% Air Arms 54 | 91.53% 451.13% 5
Jeff Dutton Misfits Vet FX 35 X 36 FX 40 | 67.80% Steyr 43 | 74.14% Steyr 47 | 81.03% Steyr 43 | 74.14% Steyr 37 Air Arms 46 | 76.67% Air Arms 45 | 76.27% 450.04% 6
Ken Pothecary |Nelson 8 |Vet Steyr 53 | 88.33% Steyr 46 | 77.97% Steyr 53 | 89.83% Steyr 56 | 93.33% Steyr. 51 | 86.44% 435.90% 5
Gareth Armitage 9 |Vet Steyr. 51 | 86.44% Steyr 48 | 81.36% Steyr S0 | 86.21% Steyr 51 | 87.93% Steyr. 49 | 83.05% 424.99% 5
Neil Paton 7 |vet Steyr 48 | 81.36% Steyr 45 | 77.59% Steyr S0 | 87.72% Steyr 52 | 86.67% Steyr. 53 | 89.83% 423.16% 5
Brennan Shaw Vet Air Arms 49 | 8167% Air Arms 47 | 79.66% Air Arms 46 | 77.97% Air Arms. 46 | 79.31% Air Arms 44 | 75.86% 394.47% 5
Kev Clarke |Nelson Vet Air Arms 57 | 95.00% Air Arms 52 | 88.14% Air Arms 54 | 93.10% 276.24% 3
Dave Gallican Throckmorton| Vet Steyr 55 | 91.67% Steyr 48 | 81.36% Steyr 49 | 83.05% 256.07% 3
Mike towler Vet Anschutz 52 | 86.67% Anschutz 54 | 91.53% Anschutz 43 | 72.88% 251.07% 3
Kevin Turner Vet Daystate 45 | 76.27% Daystate 49 | 83.05% Daystate 50 | 83.33% Daystate 0 0.00% 242.66% 4
lan Hunter Throckmorton!| Vet Steyr 44 | 74.58% 0 0.00% Steyr 47 | 82.46% Steyr Steyr 45 | 76.27% 233.30% 4
Steve Cartledge Misfits Vet Air Arms S0 | 84.75% Air Arms 40 | 67.80% Air Arms 43 | 74.14% 226.68% 3
Garry Madge Vet Steyr 45 | 75.00% Steyr 41 | 69.49% Steyr 38 | 64.41% 208.90% 3
Lloyd Whitehead MAD Vet Anschutz 53 | 91.38% Anschutz 48 | 84.21% Anschutz 175.59% 2
Nigel Gill Vet Anschutz 49 | 83.05% Anschutz 51 | 86.44% 169.49% 2
Tony Johnson Vet Steyr. 49 | 8167% Air Arms 46 | 77.97% 159.63% 2
Steve Hodgson Vet HW 43 | 7167% HW 51 | 86.44% 158.11% 2
Derek Robinson Vet Walther 43 | 7167% Walther 49 | 83.05% 154.72% 2
lain Cumming: Vet ISP 40 | 68.97% ISP 45 | 78.95% ISP 147.91% 2
Roy Pearce MAD Vet Air Arms 48 | 80.00% Air Arms 36 | 63.16% Air Arms 143.16% 2
Terry Pankhurst Vet Steyr. 39 | 67.24% Steyr 43 | 75.44% Steyr 142.68% 2
Babs Pearce MAD Vet Air Arms 39 | 65.00% Air Arms 40 | 70.18% Air Arms 135.18% 2
David Henderson Vet Steyr 53 | 88.33% 88.33% 1
Gavin Jones Vet Ataman 51 | 86.44% 86.44% 1
paul blaxall Vet Air Arms 51 | 85.00% 85.00% 1
David Pullen Vet Steyr 49 | 81.67% 81.67% 1
Glen Pickard MAD Vet ISP 47 | 81.03% ISP ISP 81.03% 1
Dave Barnes Vet Air Arms 41 | 68.33% 68.33% 1
Jon Ridgewell Vet Air Arms 38 | 65.52% Air Arms Air Arms 65.52% 1
Keith Jones Vet Aeron 35 | 59.32% 59.32% 1




Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6 Round 7 Round 8 Round 9 Total |
Score | Points Score Points| Points Score | Points Score Points|Score Points Score | Points Score Points|Score Points Points
Steyr 175 11 174 12 166 10| 171 12 172 12 167 12| 170 12 178 12 175 12| 105
Air Arms 173 10 169| 11 173 12| 165 11 167 11 159 10| 166 11 175 11 173 11] 98
Anschutz 176 12 166| 10 170 11| 164 10 165 9 162 11| 160 8 168 10 171 10f 91
Walther 159 7 162 9 158 9| 162 9 160 8 152 7] 152 7 166 9 167 8| 73
Daystate 161 8 153 7 142 7| 145 6 155 7 155 8| 161 9 165 8 167 8| 68
ISP 153 7 158 7 167 11 157 9| 164 10 165 8 171 10| 62
HW 163 9 158 8 149 8| 160 8 151 6 142 6] 151 6 152 5 161 6| 62
BSA 152 6 141 5 137 6] 143 5 150 5 135 5[ 131 5 154 6 154 5| 48
Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6 Round 7 Round 8 Round 9 Total |
Score | Points Score Points| Points Score | Points Score Points|Score Points Score | Points Score Points|Score Points Points
Throckmorton| 285 10 286| 12 278 12| 273 12 277 11 270 12| 275 12 290 12 291 12| 105
Misfits 289 12 274 11 278 12| 264 9 278 12 260 10| 269 10 285 11 279 10| 97
The Oaks 281 9 274 11 271 10| 266 11 273 10 265 11| 264 9 277 10 280 11 92
MAD 286 11 269 9 262 9| 265 10 247 8 258 9| 270 11 267 9 265 9| 85
Nelson 281 9 264 8 260 8| 150 6 253 9 144 8| 154 7 267 9 212 6] 70
|Fedfem 270 7 263 7 258 7] 198 8 189 6 141 7] 192 8 192 7 248 8| 65
|Furr|ace Mill 106 6 239 6 239 6] 154 7 244 7 89 6| 100 6 205 6 214 7] 57




